ניסיון החיים מלמד אותנו, כי במקרים של אלימות במשפחה, לפעמים, אין דרך אחרת מאשר להורות על מעצרו של בעל אלים, ובעניין, כזה, בדרך כלל חלופת מעצר אינה מהווה פתרון."**

לאור כל האמור, משהחלטתו של בית-המשפט קמא מנומקת ומבוססת, אין מקום להתערב בה ואני מורה על דחיית הערר.

תיק החקירה מוחזר לידי ב"כ המשיבה.

**החלטה זו מהווה אסמכתא למעצר.**

ניתנה היום, ו' אדר א' תשפ"ד, 15 פברואר 2024, במעמד הצדדים.